РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» апреля  2016 г.                                        № 74                                        пос.Углеродовский

О принятии решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Углеродовского городского поселения  Красносулинского района

	С целью приведения в соответствие правил землепользования и застройки, руководствуясь Федеральным законом РФ от 29.12.2004г № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» в редакции Приказа Минэкономразвития РФ от 30.09.2015г № 709, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о внесении изменений   в ранее разработанные  Правила землепользования и застройки Углеродовского городского поселения.
2. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки .
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Углеродовского
городского поселения                                                            Е.П.Буравикова